
【大公報訊】綜合法新社、路透社報道：創下連續40場正式比賽不
敗的西班牙球隊新紀錄後， 「銀河艦隊」 皇家馬德里終於在第41場倒下
，周日晚西甲末段連失兩球，結果作客以1：2不敵在積分榜亦步亦趨的
西維爾，一浪高潮畫上句號。不過對球迷來說，西甲爭標形勢復現緊湊
，也許是樂見的事。西維爾在補時絕殺皇馬，報卻西班牙杯16強被皇馬
淘汰出局之仇。

雙方在日前的西班牙杯16強次回合交
手，皇馬已經死裏逃生，靠末段連追兩球
逼和西維爾3：3而創下連續40仗不敗佳績
，想不到三天後再次交鋒命運逆轉，末段
連陷兩城的變成主隊西維爾；你在杯賽淘
汰我，我就在聯賽搶你三分。

C朗拿度於67分鐘主射12碼取得其今
季第12個西甲入球，皇馬一直領先至完場
前五分鐘形勢卻急轉直下，昔日從西維爾
轉投皇馬的沙治奧拉莫斯把對手沙拉比亞
開出的自由球頂入自己網窩，先助主隊扳
平1：1，士氣大振的西維爾乘勢撲擊，終
在補時憑後備入替、不久前才由國際米蘭
借用的黑山射手祖維迪，連續兩仗在皇馬
身上取得入球，助西維爾戲劇性反勝2：1
，終結皇馬的不敗走勢，同時亦打破皇馬
今季的不敗之身。賽後皇馬仍以40分佔據
榜首，惟領先優勢大減，比次席西維爾和

第三位的巴塞隆拿只多一至兩分，以34分
排第四位的馬德里體育會亦有後上機會；
雖然皇馬比其他三隊仍有少踢一場優勢，
但爭標形勢無疑變回緊張刺激，肯定是球
迷之福。

施丹：敗仗始終會來
儘管球隊終於倒下來，但皇馬主帥施

丹仍對這一浪佳績感到驕傲： 「我為所有
球員至今努力的成果感到驕傲，其實我們
都知道敗仗始終會來，就出現在這一天，
如今我們就忘記過去重新開始，在所有賽
事繼續努力。」比賽中亦發生一段小插曲
，話說C朗準備主射12碼時，主隊中場馬
捷恩佩雷斯猛踢12碼點草皮 「搞破壞」，
希望影響C朗的主射質素，C朗不滿並把皮
球擲向對方身上，引起雙方球員一輪小衝
突，最後C朗也順利射入。

皇馬不敗紀錄告終
西維爾補時絕殺復仇
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加納鬥烏干達可勝不穩
【大公報訊】綜合法新社

、香港賽馬會足智彩報道：
非洲杯最後四支D組球隊明
晨亮相，頭場由奪標熱門之
一的 「黑色之星」加納出戰

烏干達。加納的實力正走下坡，近年對陣
烏軍亦已佔不上優勢，今戰實在可勝不穩
。（TVB網絡電視302頻道明天凌晨零時
直播）

2010年世界杯殺入八強的加納，在艾
辛退役、隊長基恩踏入 「三字頭」後，實
力正在減退，今次仍以基恩、阿休、佐敦
阿休、艾曼紐巴度、基斯甸艾素等人主導
，前車路士領隊格蘭特領軍，即使順利出
線，之後遭遇強手恐怕亦 「無運行」。繼
1978年奪得亞軍後再度亮相決賽周的烏干
達，以在非洲和亞洲效力的球員為主，只
有三名在歐洲和一位在美職搵食的球員。
球隊近年表現不差，去年10月的世界杯外
圍賽作客曾以0：0打和加納，近年三鬥加

納錄得一勝二和，今次未嘗沒有 「爆冷」
可能。

至於上周日進行的B組賽事，阿爾及
利亞雖有應屆非洲足球先生馬列斯 「梅開
二度」，惟最終只能逼和津巴布韋2：2；
塞內加爾在利物浦中場沙迪奧文尼先開紀
錄協助下，以2：0贏突尼斯。

簡訊

洛賓與拜仁續新約
大公報訊：荷蘭翼鋒洛

賓周一與拜仁慕尼黑續約一
年，如無意外將留隊直至
2018年。32歲的洛賓於2009
年加盟拜仁，為球隊拿下五

次德甲、四次德國杯及歐聯、歐超杯和世
冠杯等錦標，主席路明尼加讚揚他已成為
球會重要的一部分。 （法新社）

華朗復出寶刀未老
大公報訊：41歲的前阿根廷國腳中場

華朗，上周日在美國進行的佛羅里達杯正

式為母會學生隊復出，助球隊以1：0擊敗
巴西的巴希亞。退役兩年的華朗履行承諾
，在球迷購買新主場的65%包廂後復出，
新球季他會在聯賽和杯賽上陣。

（每日郵報）

權健實欲購法卡奧
大公報訊：中超 「升班馬」天津權健

欲收購迪亞高哥斯達可能只是煙幕，法國
傳媒就爆料，指權健與經理人佐治文迪斯
會面，真正目標是法甲摩納哥射手法卡奧
，並開出5000萬歐元轉會費，但遭摩納哥
拒絕。而據說在車路士班主要求下，車路
士將帥決握手言和平息風波。 （隊報）

英超
賽後

【大公報訊】據每日郵
報報道：周日晚英超重頭戲
「雙紅會」， 「紅軍」利物

浦晚節不保，作客遭 「紅魔
鬼」曼聯逼和1：1。場內和

氣收場，場外卻火藥味濃，雙方的性情中
人主帥、摩連奴和高洛普，因為主隊一記
疑似 「插水」而於場邊發生激烈爭吵，但
到完場稍為冷靜後，彼此亦大方擊掌平息
肝火。

曼聯今仗 「成靠伊巴，敗在普巴」，
上半場保羅普巴先浪費一次面對門將的良
機，繼而在禁區內一記無謂手球，讓占士
米拿射入12碼替利物浦先拔頭籌。後備的
費蘭尼幾乎又做英雄，惜其射門中柱，但
完場前六分鐘伊巴謙莫域接應路爾斯華倫
西亞傳送頂入，為曼聯搶回一分，自己亦
以14個入球，與阿仙奴的阿歷斯山齊士和
車路士的迪亞高哥斯達並列射手榜首位。

補時階段，曼聯的安達靴里拉拉衫阻
止對手羅拔圖法明奴推進，後者還擊用手
推跌對方，靴里拉即時掩面倒地，場邊的
曼聯主帥摩連奴表現非常激動，旨在希望

球證至少向法明奴出示黃牌，結果球證各
向兩人出示黃牌。利物浦主帥高洛普則認
為靴里拉 「插水」，黃牌合理，可是一心
比賽的法明奴卻無辜受害，摩連奴還推波
助瀾，雙方遂起爭執，摩連奴副手雷法利
亞亦加入戰團，最後要由第四球證調解。
摩連奴賽後當然 「側側膊」，辯稱無意要
令對方球員被逐，純屬 「一場誤會」。

哥帥：曼城爭標無望
另外，曼城於上周日英超作客慘敗於

愛華頓0：4，目前已經落後榜首車路士達
雙位數的10分，領隊哥迪奧拿提早 「舉白
旗」。被問到榜首是否已經遙不可及時，
哥迪奧拿坦言： 「是，現在我們與榜首已
有10分差距，不過與次名就只差三分，所
以還是以次名為目標較實際。過去三周我
都叫球員忘掉積分榜，只管專注下仗，盡
最大努力爭勝。」由愛華頓加盟的中堅史
東斯，表現一直被人詬病，今仗大敗他亦
責無旁貸。前英格蘭射手舒利亞與後衛菲
臘尼維利，一攻一守，對史東斯的演出有
兩極看法。舒利亞說： 「史東斯的表現是

噩夢。人們不斷告訴我，他將來必成大器
，然而我持續見到的，只是一個犯錯又犯
錯的史東斯。」菲臘尼維利卻說： 「史東
斯是個頂級、頂級球員，他必成為未來英
格蘭最佳球員之一。」

􀎠雙紅會􀎡言和 兩帥場邊激烈爭吵

沙治奧拉莫斯􀎠烏龍波􀎡送禮成罪人
【大公報訊】據路透社報

道：成也拉莫斯、敗也拉莫
斯。皇家馬德里後防大將兼
隊長沙治奧拉莫斯，今季多
次入波挽救球隊命運，但今

仗卻因為 「擺烏龍」而讓對手「死而復生」
，最後更反敗為勝，令他變成了今仗輸波
罪人。一直被前球會西維爾球迷視作叛徒
的拉莫斯，今仗可謂輸得徹底。

拉莫斯今季多次在關鍵時候入波，令

皇馬由輸變和、和變贏，例如主場對拉科
魯尼亞之役補時入波，令皇馬險勝3：2，
上仗西班牙杯16強次回合對西維爾時末段
為皇馬追成2：3，最後球隊逼和對手3：3
而成功創下40仗不敗紀錄。此外，他亦在
打和維拉利爾1：1及打和巴塞隆拿1：1之
戰取得入球，拿取西甲重要兩分。

生於西維爾、並在西維爾展開職業生
涯的拉莫斯，2005年以2700萬歐元轉投皇
馬，從此成為了西維爾球迷眼中的叛徒，

上仗取得入球後，他更向主隊球迷作挑釁
性舉動，雖然他賽後 「補鑊」說西維爾永
遠是他的家，但他今次又回來，球迷亦有
備以來，掛上 「這裏永遠不會是你家」的
橫額 「熱情招待」他。

賽後拉莫斯說： 「這裏是其中一個最
難踢的球場，每次踏足這裏我總要忘掉一
切。烏龍球只是比賽其中一個時刻，整體
來說，這是我效力皇馬以來其中一場最出
色之戰。」

不再
英雄

【大公報訊】綜合香港賽
馬會足智彩、football-italia
報道：國際米蘭將於明晨的
意大利杯16強主場迎戰博洛
尼亞。國米在新帥比奧尼帶

領下在所有賽事已取得六連勝，下半季無
歐洲賽之下，希望爭取意杯錦標。

國米新加盟的攻擊中場加利亞甸尼料
續獲重用，巴西鋒將加比爾巴保沙亦會亮
相。客軍有入選阿爾及利亞大軍的中場施
列迪泰達因膝傷缺陣，另還有後衛希蘭達
、前鋒施蒙尼華迪、烏馬沙迪基等傷兵，
看來並無勝算。

國米冀挫博洛尼亞締七連勝
意杯
前瞻

西甲聯賽積分榜
名次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

球隊

皇家馬德里

西維爾

巴塞隆拿

馬德里體育會

維拉利爾

皇家蘇斯達

畢爾包

切爾達

伊巴

拉斯彭馬斯

愛斯賓奴

艾拉維斯

馬拉加

貝迪斯

拉科魯尼亞

雷加利斯

華倫西亞

希杭

CF格蘭納達

奧沙辛拿

賽事

17

18

18

18

18

17

18

18

18

18

18

18

17

18

18

18

17

18

18

18

勝

12

12

11

10

8

9

8

8

7

6

5

5

5

6

4

4

4

3

1

1

和

4

3

5

4

7

2

4

3

5

6

8

7

6

3

6

5

4

3

7

6

負

1

3

2

4

3

6

6

7

6

6

5

6

6

9

8

9

9

12

10

11

得球

46

38

47

32

26

28

22

29

25

27

22

15

26

20

23

13

26

19

15

17

失球

16

22

17

14

12

25

19

32

24

29

25

18

29

30

28

29

33

37

39

38

球差

30

16

30

18

14

3

3

-3

1

-2

-3

-3

-3

-10

-5

-16

-7

-18

-24

-21

積分

40

39

38

34

31

29

28

27

26

24

23

22

21

21

18

17

16

12

10

9

英超聯賽積分榜
名次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

球隊

車路士

熱刺

利物浦

阿仙奴

曼城

曼聯

愛華頓

西布朗

史篤城

般尼

般尼茅夫

韋斯咸

修咸頓

屈福特

李斯特城

米杜士堡

水晶宮

侯城

新特蘭

史雲斯

賽事

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

勝

17

13

13

13

13

11

9

8

7

8

7

7

6

6

5

4

4

4

4

4

和

1

6

6

5

3

7

6

5

6

2

4

4

6

5

6

8

4

4

3

3

負

3

2

2

3

5

3

6

8

8

11

10

10

9

10

10

9

13

13

14

14

得球

45

43

49

48

41

32

32

28

27

23

30

26

19

23

24

17

30

20

20

23

失球

15

14

24

22

26

20

23

28

33

31

37

35

26

36

34

22

40

45

40

49

球差

30

29

25

26

15

12

9

0

-6

-8

-7

-9

-7

-13

-10

-5

-10

-25

-20

-26

積分

52

45

45

44

42

40

33

29

27

26

25

25

24

23

21

20

16

16

15

15

英超射手榜（攻入十球或以上）
球員

迪亞高哥斯達

伊巴謙莫域

哈利卡尼

盧卡古

迪科爾

阿古路

迪利阿里

來源：BBC.COM

球會

車路士

曼聯

熱刺

愛華頓

新特蘭

曼城

熱刺

入球

14

14

13

12

12

11

10

助攻

5

3

2

4

2

0

2

比賽時間

1681分鐘

1800分鐘

1360分鐘

1737分鐘

1882分鐘

1233分鐘

1540分鐘

平均入球相距

120分鐘

129分鐘

105分鐘

145分鐘

157分鐘

112分鐘

154分鐘

總射門

44

66

44

43

33

53

41

命中

27

37

27

28

18

30

23

命中率

61%

56%

61%

65%

55%

57%

56%

西甲射手榜（攻入十球或以上）
球員

蘇亞雷斯

美斯

C朗拿度

伊亞高艾斯巴斯

來源：BBC.COM

球會

巴塞

巴塞

皇馬

切爾達

入球

14

14

12

11

助攻

4

3

2

3

比賽時間

1338分鐘

1204分鐘

1121分鐘

1407分鐘

平均入球相距

96分鐘

86分鐘

93分鐘

128分鐘

總射門

46

58

65

35

命中

26

33

32

20

命中率

57%

57%

49%

57%

15

25

24

33

6

7

5

87

96

44

10

14

31

6

16

11

35

28

20

25

831

1
33
24
25
15
87
5
7
6
44
96

漢丹洛域
迪岩布斯奧
謝臣梅里路
祖奧米蘭達
安沙迪
簡達華
加利亞甸尼
干比亞度
祖奧馬里奧
比列錫
加比爾巴保沙

米蘭迪
托路斯迪斯
加斯達迪路

梅爾達
阿當馬仙拿
迪斯馬利

費達歷高韋維安尼
阿當拿基
卡雷斯
迪斯度

費迪高迪法蘭斯高

83
35
28
20
25
31
6
16
11
10
14

國際米蘭 博洛尼亞
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法
新
社

◀沙治奧拉莫斯（左二）誤把皮球頂進
自己球門送禮 法新社


