



## 西維爾補時絕殺復仇

# 皇馬不敗紀錄告終

【大公報訊】綜合法新社、路透社報道：創下連續40場正式比賽不敗的西班牙球隊新紀錄後，「銀河艦隊」皇家馬德里終於在第41場倒下，周日晚西甲末段連失兩球，結果作客以1：2不敵在積分榜亦步亦趨的西維爾，一浪高潮畫上句號。不過對球迷來說，西甲爭標形勢復現緊湊，也許是樂見的事。西維爾在補時絕殺皇馬，報卻西班牙杯16強被皇馬淘汰出局之仇。

### 西甲聯

雙方在日前的西班牙杯16強次回合交手，皇馬已經死裏逃生，靠末段連追兩球逼和西維爾3：3而創下連續40仗不敗佳績，想不到三天後再次交鋒命運逆轉，末段連陷兩城的變成主隊西維爾；你在杯賽淘汰我，我就在聯賽搶你三分。

C朗拿度於67分鐘主射12碼取得其今季第12個西甲入球，皇馬一直領先至完場前五分鐘形勢卻急轉直下，昔日從西維爾轉投皇馬的沙治奧拉莫斯把對手沙拉比亞開出的自由球頂入自己網窩，先助主隊扳平1：1，士氣大振的西維爾乘勢撲擊，終在補時憑後備入替、不久前才由國際米蘭借用的黑山射手祖維迪，連續兩仗在皇馬身上取得入球，助西維爾戲劇性反勝2：1，終結皇馬的不敗走勢，同時亦打破皇馬今季的不敗之身。賽後皇馬仍以40分佔據榜首，惟領先優勢大減，次席西維爾和

第三位的巴塞隆拿只多一至兩分，以34分排第四位的馬德里體育會亦有後上機會；雖然皇馬比其他三隊仍有少踢一場優勢，但爭標形勢無疑變回緊張刺激，肯定是球迷之福。

#### 施丹：敗仗始終會來

儘管球隊終於倒下來，但皇馬主帥施丹仍對這一浪佳績感到驕傲：「我為所有球員至今努力的成果感到驕傲，其實我們都知道敗仗始終會來，就出現在這一天，如今我們就忘記過去重新開始，在所有賽事繼續努力。」比賽中亦發生一段小插曲，話說C朗準備主射12碼時，主隊中場馬捷恩佩雷斯猛踢12碼點草皮「搞破壞」，希望影響C朗的主射質素，C朗不滿並把皮球擲向對方身上，引起雙方球員一輪小衝突，最後C朗也順利射入。



### 西甲聯賽積分榜

名次	球隊	賽事	勝	和	負	得球	失球	球差	積分
1	皇家馬德里	17	12	4	1	46	16	30	40
2	西維爾	18	12	3	3	38	22	16	39
3	巴塞隆拿	18	11	5	2	47	17	30	38
4	馬德里體育會	18	10	4	4	32	14	18	34
5	維拉利爾	18	8	7	3	26	12	14	31
6	皇家蘇斯達	17	9	2	6	28	25	3	29
7	畢爾包	18	8	4	6	22	19	3	28
8	切爾達	18	8	3	7	29	32	-3	27
9	伊巴	18	7	5	6	25	24	1	26
10	拉斯彭馬斯	18	6	6	6	27	29	-2	24
11	愛斯賓奴	18	5	8	5	22	25	-3	23
12	艾拉拉斯	18	5	7	6	15	18	-3	22
13	馬拉加	17	5	6	6	26	29	-3	21
14	貝迪斯	18	6	3	9	20	30	-10	21
15	拉科魯尼亞	18	4	6	8	23	28	-5	18
16	雷加利斯	18	4	5	9	13	29	-16	17
17	華倫西亞	17	4	4	9	26	33	-7	16
18	希杭	18	3	3	12	19	37	-18	12
19	CF格蘭納達	18	1	7	10	15	39	-24	10
20	奧沙辛拿	18	1	6	11	17	38	-21	9

◆沙治奧拉莫斯（左二）誤把皮球頂進自己球門送禮

法新社

## 沙治奧拉莫斯「烏龍波」送禮成罪人

【大公報訊】據路透社報道：

道：成也拉莫斯、敗也拉莫斯。皇家馬德里後防大將兼隊長沙治奧拉莫斯，今季多次入波挽救球隊命運，但今仗卻因為「擺烏龍」而讓對手「死而復生」，最後更反敗為勝，令他變成了今仗輸波罪人。一直被前球會西維爾球迷視作叛徒的拉莫斯，今仗可謂輸得徹底。

拉莫斯今季多次在關鍵時候入波，令

皇馬由輸變和、和變贏，例如主場對拉科魯尼亞之役補時入波，令皇馬險勝3：2，上仗西班牙杯16強次回合對西維爾時未段為皇馬追成2：3，最後球隊逼和對手3：3而成功創下40仗不敗紀錄。此外，他亦在打和維拉利爾1：1及打和巴塞隆拿1：1之戰取得入球，拿取西甲重要兩分。

生於西維爾、並在西維爾展開職業生涯的拉莫斯，2005年以2700萬歐元轉投皇馬，從此成為了西維爾球迷眼中的叛徒，

上仗取得入球後，他更向主隊球迷作挑釁性舉動，雖然他賽後「補鑊」說西維爾永遠是他的家，但他今次又回來，球迷亦有備以來，掛上「這裏永遠不會是你家」的橫額「熱情招待」他。

賽後拉莫斯說：「這裏是其中一個最難踢的球場，每次踏足這裏我總要忘掉一切。烏龍球只是比賽其中一個時刻，整體來說，這是我效力皇馬以來其中一場最出色之戰。」

## 「雙紅會」言和 兩帥場邊激烈爭吵

【大公報訊】據每日郵報報道：

周日晚英超重頭戲「雙紅會」，「紅軍」利物浦晚節不保，作客遭「紅魔鬼」曼聯逼和1：1。場內和氣收場，場外卻火藥味濃，雙方的性情中人主帥、摩連奴和高洛普，因爲主隊一記疑似「插水」而於場邊發生激烈爭吵，但到完場稍爲冷靜後，彼此亦大方擊掌平息肝火。

曼聯今仗「成靠伊巴，敗在普巴」，上半場保羅普巴先浪費一次面對門將的良機，繼而在禁區內一記無謂手球，讓占士米拿射入12碼替利物浦先拔頭籌。後備的費蘭尼幾乎又做英雄，惜其射門中柱，但完場前六分鐘伊巴讓莫域接應路爾斯華倫西亞傳頂入，爲曼聯挽回一分，自己亦以14個入球，與阿仙奴的阿歷斯山齊士和車路士的迪亞高哥斯達並列射手榜首位。

補時階段，曼聯的安達靴里拉拉衫阻止對手羅拔圖法明奴推進，後者還擊用手推跌對方，靴里拉即時掩面倒地，場邊的曼聯主帥摩連奴表現非常激動，旨在希望

#### 哥帥：曼城爭標無望

另外，曼城於上周日英超作客慘敗於愛華頓0：4，目前已經落後榜首車路士達雙位數的10分，領隊哥迪奧拿提早「舉白旗」。被問到榜首是否已經遙不可及時，哥迪奧拿坦言：「是，現在我們與榜首已有10分差距，不過與次名就只差三分，所以還是以次名爲目標較實際。過去三周我都叫球員忘掉積分榜，只管專注下仗，盡最大努力爭勝。」由愛華頓加盟的中堅史東斯，表現一直被人詬病，今仗大敗他亦責無旁貸。前英格蘭射手舒利亞與後衛菲臘尼維利，一攻一守，對史東斯的演出有兩極看法。舒利亞說：「史東斯的表現是

噩夢。人們不斷告訴我，他將來必成大器，然而我持續見到的，只是一個犯錯又犯錯的史東斯。」菲臘尼維利卻說：「史東斯是個頂級、頂級球員，他必成爲未來英格蘭最佳球員之一。」

### 英超聯賽積分榜

名次	球隊	賽事	勝	和	負	得球	失球	球差	積分
1	車路士	21	17	1	3	45	15	30	52
2	熱刺	21	13	6	2	43	14	29	45
3	利物浦	21	13	6	2	49	24	25	45
4	阿仙奴	21	13	5	3	48	22	26	44
5	曼城	21	13	3	5	41	26	15	42
6	曼聯	21	11	7	3	32	20	12	40
7	愛華頓	21	9	6	6	32	23	9	33
8	西布朗	21	8	5	8	28	28	0	29
9	史篤城	21	7	6	8	27	33	-6	27
10	般尼	21	8	2	11	23	31	-8	26
11	般尼茅夫	21	7	4	10	30	37	-7	25
12	韋斯咸	21	7	4	10	26	35	-9	25
13	修咸頓	21	6	6	9	19	26	-7	24
14	屈福特	21	6	5	10	23	36	-13	23
15	李斯特城	21	5	6	10	24	34	-10	21
16	米杜士堡	21	4	8	9	17	22	-5	20
17	水晶宮	21	4	4	13	30	40	-10	16
18	侯城	21	4	4	13	20	45	-25	16
19	新特蘭	21	4	3	14	20	40	-20	15
20	史雲斯	21	4	3	14	23	49	-26	15

（右一）一度於場邊爭吵  
（左二）與摩連奴

美聯社

### 英超射手榜（攻入十球或以上）

球員	球會	入球	助攻	比賽時間	平均入球相距	總射門	命中	命中率
迪亞高哥斯達	車路士	14	5	1681分鐘	120分鐘	44	27	61%
伊巴謙莫域	曼聯	14	3	1800分鐘	129分鐘	66	37	56%
哈利卡尼	熱刺	13	2	1360分鐘	105分鐘	44	27	61%
盧卡古	愛華頓	12	4	1737分鐘	145分鐘	43	28	65%
迪科爾	新特蘭	12	2	1882分鐘	157分鐘	33	18	55%
阿古路	曼城	11	0	1233分鐘	112分鐘	53	30	57%
迪利阿里	熱刺	10	2	1540分鐘	154分鐘	41	23	56%

來源：BBC.COM